6  
presentibus, vocatis et rogatis testibus Venerabili-  
bus Domino Petro Daxbar presbitero et Domino Ber-  
nardo de Cornudella, et Domino Petro Eximino de  
Agerve Canonico Hiscensi, et Domino Guillermo  
Albacaxi Consiliario Illustris Domini Infantis,  
Alfonsi Domini Regis Aragonum Simogeniti. In  
quorum omnium testimonium dicta subprieori-  
sa et Conventus ipsius Monasterij presens De-  
cretum sigillo appendico ipsius Conventus munimine  
fecerunt roborari. Actum in loco, die 8. gdis febru-  
arii anno prefficti: Signum meum Petri Exim-  
ini et Juseu auctoritate Regia per totum Regnum  
Aragonum Notarij publici, qui predictis omnibus  
et singulis presens interfu, et mandato dictae  
Domine, subprieoris, et totius Conventus dicti  
Monasterij, presens instrumentum scripsit.  
Valgan los Enmendados, donde se lee = delibera =  
Unanimente = gel Sobrep = Monasterij

Lepo I  
Lito

N = 148